
234 Huchem-Stammeln - Selhausen

Ellen - Niederzier - Hambach
- Krauthausen - Inden

Rurtalbus
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Selhausen
Hu.-Stamm. Stammelner Str.
Hu.-St. Schwarzer Weg
Huchem-Stammeln Bahnhof
Huchem-Stammeln Post

Ellen Reitweg
Ellen Streffenweg
Oberzier Dorfplatz

Niederzier Schulzentrum
Niederzier Sophienhof
Niederzier Weiherhof
Niederzier Apotheke
Niederzier Mitte
Niederzier Alte Post
Hambach Schebben

Huchem-Stammeln Bahnhof
Hu.-St. Schwarzer Weg
Hu.-Stamm. Stammelner Str.
Selhausen
Krauthausen Wellpappenfabrik
Krauthausen Aachener Str.
Krauthausen Industriegebiet

Schophoven Müllenark
Schophoven
Schophoven Zum Roten Acker
Schophoven
Schophoven Müllenark

Am Molenweg
Merken Wasserturm
Merken Kirche
Inden/Altdorf An der Waagmühle
Inden/Altdorf Pierer Str.
Inden/Altdorf Indener Str.
Inden/Altdorf Alter Markt
Inden/Altdorf Hauptstraße
Inden/Altdorf Rathaus
Inden/Altdorf Goltstein-Schule

Inden/Altdorf Berger Weg
Lucherberg Casino
Lucherberg Siedlung
Lucherberg Hochstraße

S

 
 
 
 
 

7 11
7 13
7 16

7 19
7 20
7 21
7 22
7 23
7 24
7 28

7 34

7 39
7 40
7 40
7 41
7 42

7 45

7 53
7 54
7 55
7 56
7 57
7 58
8 00

 
 
 
 

S

 
 
 
 

7 31

7 32
7 33
7 34
7 37
7 39
7 40
7 41

7 43
7 45
7 46
7 53
7 54
7 55
7 56
7 57
7 58
8 00

 
 
 
 

S

8 15
8 18
8 19
8 20
8 22

8 28
8 30
8 33

8 36
8 37
8 38
8 39
8 40
8 41
8 45

8 50
8 51

8 53
8 55
8 56
9 03
9 04
9 05
9 06
9 07
9 08
9 10

9 12
9 13
9 14
9 15

  

Montag - Freitag

Rurtalbus
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Lucherberg Hochstraße
Lucherberg Siedlung
Lucherberg Casino
Inden/Altdorf Berger Weg

Inden/Altdorf Goltstein-Schule
Inden/Altdorf Rathaus
Inden/Altdorf Hauptstraße
Inden/Altdorf Alter Markt
Inden/Altdorf Indener Str.
Inden/Altdorf Pierer Str.
Inden/Altdorf An der Waagmühle
Merken Kirche
Merken Wasserturm
Am Molenweg

Schophoven Müllenark
Schophoven
Schophoven Zum Roten Acker
Schophoven
Schophoven Müllenark
Krauthausen Industriegebiet
Krauthausen Aachener Str.

Hambach Schebben
Niederzier Alte Post
Niederzier Mitte
Niederzier Apotheke
Niederzier Weiherhof
Niederzier Sophienhof
Niederzier Schulzentrum
Oberzier Dorfplatz
Ellen Streffenweg
Ellen Reitweg

Huchem-Stammeln Post
Huchem-Stammeln Bahnhof
Hu.-St. Schwarzer Weg
Hu.-Stamm. Stammelner Str.
Selhausen

Hu.-Stamm. Stammelner Str.
Hu.-St. Schwarzer Weg
Huchem-Stammeln Bahnhof
Huchem-Stammeln Post

S

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

7 21

7 24
7 25
7 26
7 29

S5

 
 
 
 

11 45
11 47
11 48
11 49
11 50
11 51
11 52
11 58
11 59
12 01

12 04
12 05
12 06
12 07
12 08
12 13
12 14

12 18
12 21
12 22
12 23
12 24
12 25
12 26
12 29
12 32
12 34

12 41
12 42
12 43
12 44
12 47

 
 
 
 

S2

 
 
 
 

13 45
13 47
13 48
13 49
13 50
13 51
13 52
13 58
13 59
14 01

14 04
14 05
14 06
14 07
14 08
14 13
14 14

14 18
14 21
14 22
14 23
14 24
14 25
14 26
14 29
14 32
14 34

14 41
14 42
14 43
14 44
14 47

 
 
 
 

Sd

 
 
 
 

16 05
16 07
16 08
16 09
16 10
16 11
16 12
16 18
16 19
16 21

16 24
16 25
16 26
16 27
16 28
16 33
16 34

16 38
16 41
16 42
16 43
16 44
16 45
16 46
16 49
16 52
16 54

17 01
17 02
17 03
17 04
17 07

 
 
 
 

 
S = nur an Schultagen
S2 = nur Dienstag an Schultagen

S5 = nur Freitag an Schultagen
Sd = nur Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Montag - Freitag

Gültig ab: 10.12.2023
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